DAEVIS, TH. HYDIVS, MORHOFIVS, VRSINVS,
ARTOPOEVS, BRUCKERVS, WEIDLERVS locis
supra citatis, atque alii passim ab istis laudati submi-
nistrarunt. Add. VOSSIVS de scientiis math. c. XXX.
IO. BAPT. RICCIOLVS in *chronico astronomorum*,
quod almagesto ipsius praefixum legitur. HOFF-
MANNVS in *lex univerſali v. Zoroaster*. & denique
DAV. ALGÖWERVS in *matheſi purpurata*.

Secud.
XXVII.
a M. C.
XIV. ante
C. N.

ATLAS, Mauritanorum vel Aethiopum in Africa rex, idemque strenuus fiderum spectator atque astrologus, primus, vel cumprimis, sphaerae hoc est fiderum ac coeli rationem manifestasse Lybiaeque populos docuisse memoratur. VRANI idcirco sive coeli filius fuisse, coelumque, perinde ac mons iste Lybicus excelsus, in quo fiderum contemplationibus idem vacavit, quique nomen ab ipso traxit, coelum sustinere humeris fuit creditus. Similiter *pleiades* (germ. *das Siebengeſtirn*), velut totidem *Atlantis filiae*, *Atlantides* olim nominatae videntur, quod fortassis primus eas designasse in sphaera, & facultatem ipsarum ostendisse ATLAS studuit. Confersis VITRUVIVM archi-
tect. lib. VI. c. 10. CICERONEM qu. tusc. lib. V. c. 3.
PLINIVM hist. lib. II. c. 8. SALMAS. ad Solin. DIO-
DOR. SIC. III. 5. AVGUSTIN. de civit. dei XVIII. 8.
NATALEM COM. in *mythol.* VOSSIVM de scient.
math. c. XXX. HOFMAN. in *lex univ.* RICCIOLVM
in *chron. astron.* REIHER. in *matheſi regia*. ALGÖ-
WER. in *matheſi purpurata*, WEIDLER. in *hist. astron.*
c. I. p. 9. BRUCKERVM *hist. philos.* tom. I. pag. 3II.
sq. atque ab his excitatos alios.

Secul.
XXVII.
a M. C.
Sec. XIV.
ante C. N.

PROMETHEVS, ATLANTIS frater; sanguine, an studiis, an utrisque, incertum, primo gentis cuiusdam Africanae iuxta Nilum, deinde Graecorum nec non Scytharum iuxta Caucasum in Asia princeps, tractandis tradendisque litterarum, & cum primis astronomiae, nec non philosophiae naturalis ac metallurgiae studiis ita intentus, ut homines e luto finxisse, ignem e coelo in terram detulisse, tandemque a MERCVRIO, IOVIS iussu, ad Caucasum montem deducetus, in spelunca vinclitus, atque a vulture seu aquila, iecinoris partem, quae nocte succreverat, per diem absidente, discruciatus, sed ab HERCVLE tandem liberatus fingatur. Vberius fabulam, quaeque per ipsam adumbrari videntur, PROMETHEI facinora, HERODOTVS, AGROETAS (*rer. Scyth. lib. 13.*) NATALIS COMES in mythol. HOFMANNVS in lex. univ. FABRIC. bibl. gr. lib. I. c. I. & XVII. BRUCKER. in hist. philos. T. I. p. 368. sqq. ibidemque citati alii exposuerunt. Conf. RICCIOLVS, atque introd. nostra l. c.

THEVTVS (THOYT, THOOT, h. e. *dens*, seu *vir divinus*) graecis HERMES, latinis MERCVRIVS dictus (CICERO *de nat. deor. lib. III. c. 22.*) TRISMEGISTVS h. e. *vir summus vel maximus cognominatus*, ATLANTIS nepos, (MARSIL. FICIN. tom. II. p. 1836. sqq. it. RICCIOL.) genere an studiis, non satis exploratum, (LVCIAN. *de astrologia*) idemque vel ipsem Aegyptiorum rex, perpetuam cum deo praefere ferens societatem, vel coniunctissimus saltem regis, OSIRIDIS videlicet, consiliarius atque facter-

cerdos h. e. litterarum ac sapientiae, cum primis autem chemiae seu metallurgiae, nec non astronomiae vel astrologiae patronus & conditor, nisi nos omnia fallunt, extitit. Fingitur is PROMETHEVM, Iovis iussit, ad montem Caucasum abduxisse inibique vienatum in spelunca servasse; quum fortassis in Scythiam & Colchidem chrysopoeiae aut metallurgiae causa ipsum ablegavit. Ceterum uno plures similibusque studiis ac meritis inter Aegyptios floruisse MERCVRIOS, dubitare vix licet. Conf. CICERO d. l. DIODOR. sic. lib. I. LIL. GYRALDV^s hift. deor. lib. IX. NATALIS COMES in mythol. G. I. VOSSIV^s de idolar. gentil. lib. II. c. 57. FRANC. IVNCTINVS in speculo astrol. post praefat. OL. BORRICHIVS in lib. de Hermete, HERM. CONRING. de medicina hermet. HOFMANNVS in lexico univ. FABRICIV^s in biblioth. gr. lib. I. c. I. & VII. sqq. it. lib. III. c. XX. BRVCKERVS in hift. philos. tom. I. pag. 252. sqq.

Secul.
XXVH.
a M. C.
Sec. XIV.
ante C. N.

HERCVLES, *Libycus nimirum vel Aethiopus*, Μεταγνης seu musarum ductor, ad differentiam reliquorum huius nominis heroum, cognominatus, idem O SIRIDIS, ut ferunt, propinquus, fidus item PROMETHEI in procurandis mathematuum ope, mortalium necessitatibus sodalis atque adiutor, ita strenue fidelis doctrinae studium ATLANTIS ductus coluit, ut in sustinendo coelo successisse huic fingatur. Admirabilem is apud veteres consecutus est gloriam, tum quod acceptam ab ATLANTE astronomiam ad Graecos transtulit, tum quod ipsius filius, SARDVS, in Ichnusam, maris Tyrrheni insulam, colonos ex Libya

*Secul.
XXVII.
a M. C.
Sec. XIV.
ante C. N.*

bya duxit, itaque novum insulae nomen *Sardiniae* conciliavit. Conf. *PAVSANIAS* in *phocicis SOLIN.* c. X. *DIODORVS* stc. lib. IV. c. 2. *VOSSIVS* de *sci-ent. math.* c. XXXII. *RICCIOLVS* in *chron. astron.* *HOFMAN.* in *lexico univ. ARTOPOEV*s l. c. pag. 38. *WEIDLERS* in *hist. astron.* c. I. §. 5. atque apud hos citati alii.

CEPHEVS, rex Aethiopum idemque sollers siderum contemplator atque interpres, sive astrologus: qui hoc ipso studio suo effectissime videtur, ut una cum *CASSIOPEA* coniuge, *ANDROMEDA* filia, genero-que *PERSEO*, *Gorgonum*, (*Medusae*, *Sthenonis* atque *Euryales*) domitore, in coelum (stellatum) sit translatus. Vid. *CICERO* *tusc. qu. V.* 3. *OVID. metam. LVCIANVS* in lib. de astrologia, *TYCHO BR. progy-
minas* in *astron. t.i.* p. 309. *RICCIOL.* l. c. Idemne hic sit cum illo, qui expeditionis argonaut. seu Colch. comes extitit, in tam profunda rerum obscuritate defini-ire non ausim. Conf. iterum *FLACC.* l. 378.